UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /BC-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  14  tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả chuyển đổi vị trí công tác năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 298/KH-SLĐTBXH ngày 29 tháng 12 năm 2022 về

việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2023, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội báo cáo kết quả thực hiện như sau:

- Tổng số công chức, viên chức đến thời hạn phải định kỳ chuyển đổi vị trí

công tác: 03 người, (theo mẫu số 1 đính kèm).

- Kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác: 03 người, (theo mẫu số 2

đính kèm).

- Danh sách người có chức vụ, quyền hạn không được thành lập, giữ chức danh,

chức vụ quản lý, điều hành doanh nghiệp tư nhân, công ty trách nhiệm hữu hạn, công

ty cổ phần, Công ty hợp danh, hợp tác xã sau khi thôi giữ chức vụ: không có

Trên đây là báo cáo thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công

chức, viên chức ngành Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2023.

Nơi nhận:
- Bộ LĐTBXH;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, CVP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhân Chinh

2

Mẫu số 1
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐẾN THỜI HẠN PHẢI ĐỊNH KỲ CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC

NĂM 2023

(Kèm theo Báo cáo số      /BC-SLĐTBXH ngày      /12/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

TT

Họ và tên công

chức, viên chức đến

thời hạn phải

chuyển đổi vị trí

công tác trong năm

Ngày

tháng năm

sinh

Trình

độ,

chuyên

ngành

đào

tạo

Vị trí công tác hiện tại Chuyển đổi vị trí công tác mới
Ghi

chú

Chức danh, vị trí công việc
Khoa,

phòng

Ngày bắt

đầu làm

việc tại vị

trí hiện

tại

Chức

danh, vị

trí công

việc mới

Khoa,

phòng

Ngày dự

kiến

chuyển

đổi

1 Nguyễn Thị Xuân Tứ 22/7/1980

 Tiếp nhận, thẩm định hồ sơ đề nghị

thành lập, chia, tách, sáp nhập, giải thể

trường cao đẳng, trung cấp, phân hiệu

của các trường cao đẳng, trung cấp; Đề

nghị cấp GCN đăng ký hoạt động giáo

dục nghề nghiệp, cấp GCN đăng ký bổ

sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

Phòng

GDNN
2018

2023

2 Nguyễn Thị Mai 21/7/1981

 Tiếp nhận hồ sơ, kiểm tra chất lượng

các sản phẩm hàng hóa đặc thù thuộc

trách nhiệm quản lý của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội

Phòng

CSLĐ
20/3/2018

2023

3 Vũ Thị Thuấn 17/9/1988

 Tiếp nhận, giải quyết hồ sơ  đề nghị

hưởng các chế độ trợ cấp, điều dưỡng

của đối tượng người có công trên địa

bàn thành phố Bắc Ninh, huyện Yên

Phong, TX Thuận Thành

Phòng

NCC
15/3/2018

2023

Ghi chú: Chuyển đổi vị trí công tác chỉ tính công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

3

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH Mẫu số 2

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC

NĂM 2023

(Kèm theo Báo cáo số      /BC-SLĐTBXH ngày      /12/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

TT

Danh mục các vị

trí công tác phải

chuyển đổi

Họ và tên công

chức, viên

chức đã được

chuyển đổi vị

trí công tác

Ngày

tháng

năm sinh

Trình

độ,

chuyên

ngành

đào tạo

Vị trí công tác trước khi chuyển đổi Vị trí công tác sau khi chuyển đổi
Ghi

chú

Chức danh, vị trí

công việc
Phòng

Thời

gian

công

tác tại

vị trí

này

Chức danh,

vị trí công

việc mới

Phòng

Ngày bắt

đầu

chuyển

đổi

1

Tiếp nhận, thẩm

định hồ sơ đề nghị

thành lập, chia,

tách, sáp nhập, giải

thể trường cao

đẳng, trung cấp,

phân hiệu của các

trường cao đẳng,

trung cấp; Đề nghị

cấp GCN đăng ký

hoạt động giáo dục

nghề nghiệp, cấp

GCN đăng ký bổ

sung hoạt động

giáo dục nghề

nghiệp

Nguyễn Thị

Xuân Tứ
22/7/1980

Đại

học,

chuyên

ngành

Kinh tế

lao

động

Chuyên viên.

 Tiếp nhận, thẩm

định hồ sơ đề

nghị thành lập,

chia, tách, sáp

nhập, giải thể

trường cao đẳng,

trung cấp, phân

hiệu của các

trường cao đẳng,

trung cấp; Đề

nghị cấp GCN

đăng ký hoạt

động giáo dục

nghề nghiệp, cấp

GCN đăng ký bổ

sung hoạt động

giáo dục nghề

nghiệp

GDNN 5 năm

Hướng dẫn

thực hiện chế

độ chính sách

liên quan đến

nhà giáo của

các cơ sở

GDNN; Phối

hợp thực hiện

công tác tuyên

truyền về

GDNN…

GDNN 11/2023

4

2

Tiếp nhận hồ sơ,

kiểm tra chất lượng

các sản phẩm hàng

hóa đặc thù thuộc

trách nhiệm quản

lý

Nguyễn Thị

Mai

21/7/1981

Đại học

Chuyên viên.

Tiếp nhận hồ sơ,

kiểm tra chất

lượng các sản

phẩm hàng hóa

đặc thù thuộc

trách nhiệm quản

lý

CSLĐ

3 năm

Thông báo

làm thêm giờ

từ 200 giờ đến

300 giờ; tiếp

nhận, thẩm

định Nội quy

lao động

CSLĐ

1/8/2023

3

Tiếp nhận, thẩm

định giải quyết trợ

cấp, phụ cấp và các

chế độ khác đối với

người có công

Vũ Thị Thuấn 17/9/1988
Thạc sỹ

kinh tế

Chuyên viên.

Tiếp nhận, thẩm

định hồ sơ giải

quyết trợ cấp, phụ

cấp và các chế độ

khác đối với

người có công và

thân nhân người

có công huyện

Quế Võ, Tiên Du

Người

có

công

5 năm

Chuyên

Chuyên viên.

Tiếp nhận,

thẩm định hồ

sơ giải quyết

trợ cấp, phụ

cấp và các chế

độ khác đối

với người có

công và thân

nhân người có

công TP Bắc

Ninh, Yên

Phong, Thuận

Thành

Người

có

công

01/9/2023

Ghi chú: Chuyển đổi vị trí công tác chỉ tính công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T17:16:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Trịnh Thị Hà<ttha.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-17T15:15:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Nhân Chinh<nnchinh.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:31:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:31:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!